Diário Oficial doSegunda-feira
23 de Outubro de 2023
2 - Ano X - N° 2036

Luís Eduardo Magalhães LEGISLATIVO
Licitações

000413

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 071/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2023

OBTETO: Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 11 de setembro de 2023.

HORÁRIO: 08:00 horas (horário local).

BASE LEGAL: DECRETO MUNICIPAL N°. 971/2006, LEI ESTADUAL N°. 9.433/2005

COM SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PELA LEI FEDERAL Nü. 10.520/02 E

SUBSIDIARIAMENTE PELA LEI N°. 8.666 DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global.

VALOR TOTAL: R$ 687.900,00 (seiscentos e oitenta e sete mil e novecentos reais)

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, torna público que o Pregão Presencial n".

023/2023, realizado através do Processo Administrativo n°. 071/2023 teve como vencedora a

empresa, VALLETECLAB SOLUÇÕES EM SISTEMAS EIRELI, pessoa jurídica, inscrita no

CNPJ n0. 15130181000148, situada na Rua Itabuna, sala 101 n° 1016, Santa Cruz, Luís

Eduardo Magalhães-BA.

Luís Eduardo Magalhães - BA, 23 de outubro de 2023.

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

1 CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDQ2MKNDMKI50DG2NUFBNK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.